(1) Vid. en las *Dissertations on Reid*, la primera, que versa sobre la filosofía del sentido común, y obsérvese la extraña analogía que presenta con el siguiente pasaje del libro I *De Prima Philosophia: Et humana quidem judicicia sunt quædam naturalia, sunt alia sive «artificialia» sive «arbitraria», libeat appellare, sive etiam «consulta». Naturaliter dicuntur judicari quæ ab omnibus eodem modo et semper, ut quæ usurpantur a sensibus: item quæ a parte maxima, et ab iis quorum ingenium integrum est ac rectum, id est plane humanum, non depravatam vel stupore vel educatione*